Index Rerum,

Debet habere Archinium Regale, c. 23. n. 23.
 Principis voluntas sola facit Clivitatem, c. 4. n. 89.
 Principis priuatus dignitate an privilegia retineat, c. 9. n. 73.
 Quomodo debet constare de illa voluntate, c. 4. n. 90.
 Princeps an possit expedire ardua sine confilio Procerum.
 Vide *Reges.*
 Princeps seculares, & alios, Cathedrales Ecclesiæ fundasse, quomodo intelligatur, c. 3. n. 159, vñque ad 165.
 Quomodo alterius eos Ecclesiæ Cathedrales mutasse, c. 3. n. 162. & 165, vbi exempla Ecclesiæ Hispanæ.
 Princeps quartus brachio & humero, Episcopi vero in capite immigantur, c. 5. n. 94. & 106.
 Representantes officium Subdiaconi Pontifici deserviunt, c. 5. n. 99.
 Ex vñctione, nec ordinem nec potestatiem Ecclesiasticam accipiunt, c. 5. n. 92.
 Ratione vñctionis factæ sunt veneratione digni, c. 5. n. 91.
 Princeps & Reges, postmodum ingredi monasteria, c. 5. n. 104.
 Princeps qui non recognoscunt superiorem, an gaudente priuilegiis Regum, c. 5. n. 155.
 Hopitalia esse conuenti, c. 37. n. 11.
 Princeps & Regibus que officia in Ecclesiæ permittantur, c. 5. n. 109.
 Quia præstigia comparant circa res Ecclesiasticas, c. 5. n. 103.
 An oculo, vel christiane vngnati, c. 5. n. 114.
 Olearum quo inunguntur Reges & Sacerdotes an idem, c. 5. n. 113.
 Qui inunguntur, remissiunt, c. 5. n. 116.
 Princeps per vñctionem lacram tuito Ecclesiæ commendatur, cap. 5. n. 95.
 Eius Subdiaconatus quid conferat, c. 5. n. 100.
 Prærogativæ Ecclesiæ quando eis competent, c. 5. n. 83.
 Princeps laici an sit delegata executio decretorum Tridentini, cap. 18. n. 44. & seq.
P R I O R.
 Prior limitat habeat Jurisdictionem in Canonicos, c. 37. n. 60.
 Non potest e. cognoscere iudiciale de causis criminalibus Canonico rum, nec Abbatis, c. 31. n. 31.
 Prior & Abbas rancum habent Jurisdictionem in Canonicos Regulares in leibus, & aquaparatu filii, c. 31. n. 32. & 33.
 Prioriæ Ecclesiæ Beatae Marie del Pilar Calzangutia celebrare in Pontificis, & Ordines minores conferre male affermar Penitus, c. 31. n. 155.
P R I V I L E G I U M.
 Privilegium inuidalum cum quadraginta probat vñionis, c. 8. n. 227.
 Quando dicatur favorabile vel odiorum, c. 8. n. 28.
 Non mutatur etiam si qualitas mutetur, c. 8. n. 28.
 Non amittit ex non vñ, si non euenerit causa non vñendi, c. 8. n. 31.
 Competens ex quo duodecim filios generuit, durat meritis ali quibus, c. 8. n. 349.
 Quando durat submersa Clivitatem, c. 8. n. 350.
 Potentius debet praesulare, c. 10. n. 145.
 Quale potentius iudicatur, c. 10. n. 146.
 Illud quod agit de domino potest, c. 10. n. 147.
 Concedi non potest ut domus non possit cogi vendi pro Ecclesiæ ædificatione, vel amplianda, c. 10. n. 165.
 Emendi ab initio pro Ecclesiæ adiudicanda, intelligitur non solam pro causa necessaria, sed etiam vñlis, c. 10. n. 174.
 Amendandi domum pro Ecclesiæ, intelligitur abique Princeps decreto, c. 10. n. 194.
 Intelligent pro qualcumque parte Ecclesiæ immunitate gaudente, cap. 10. num. 196.
 Aedificandi extendor ad reparacionem, c. 13. n. 126.
 Quando detur loco, quando vero causa, c. 25. n. 113.
 Privilegium habens precedit, c. 25. n. 392.
 Concessum aliqui loco, eo aucto progratior, c. 26. n. 26. & seqq.
 Fori, non pollunt renunciare Clerici, c. 8. n. 204.
 Nec ordinis Clericis, c. 8. n. 205.
 Seminariorum, non potest renunciari, c. 8. n. 206.
 Privilegium ad infar quando non comprehendat quod in principali contineatur, c. 8. n. 324.
 Privilegium generale communicationis non comprehendit exorbitantia, & qua raro conceduntur, c. 8. n. 326.
 Nec se extendit ad ea, que de facili concedi non solent, qualis est exorbitatio. Concilij, c. 28. n. 327. & seqq.
 Generi exemptionis seu communicationis non comprehendit ea que Iure speciali exceptantur, c. 28. n. 344.
 Concessum Monasterio pauperi, non extendetur ad aliud, c. 28. n. 346.
 Privilegium scientia an requiriatur, c. 11. n. 15.
 Privilegium communicationis, exorbitans est, & video ut minus ladar intelligent, c. 28. n. 352.
 Habens quod non possit excommunicari, quando excommunicari possit, c. 28. n. 369.
 Non datur rei quod non fuit, c. 28. n. 435.
 Trahitur ad res futuras, c. 28. n. 438.
 Concessum ex causa, ea celiante renunciat etiam si concedens ex alia causa concessum, c. 28. n. 497.
 Privilegium ad infar natura, c. 28. n. 323.
 Renovatur noua causa superuenientia, c. 28. n. 498.
 Domini extendor ad famulos, c. 29. n. 148.
 Scholarium, extendor ad famulos, c. 29. n. 148.
 Non datur nisi aliquid particolare concedat, c. 30. n. 26.
 Privilegium & exemplo adiunt ius commune, c. 30. n. 27.
 Strictissime interpretandum, & omnia quæ in eo continentur, cap. 30. n. 30. & seq. 171. & 181.
 Fimpm habetur vbi aliquid operari, c. 30. n. 127.